rendere agevole l'innesto delle canalizzazioni 

per i cavi in entrata ed in uscita dalla cabina 

elettrica. Dimensioni esterne di mm 

4000x4000x2600

Prezzo desunto in base al progetto da 

costi di mercato 

Sommano cad

1 26000 26000

L'importo totale è pari a Euro 110447,57 

(diconsi Euro 

centodiecimilaquattrocentoquarantasette/

57)

110447,57

A1 IMPORTO LORDO DEI LAVORI 110.447,57

SOMME A DISPOSIZIONE

B1 I.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE (22% di A6) 24.298,46

B TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 24.298,46

A6+B AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO 134.746,03

Q U A D R O   E C O N O M I C O